МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  26 марта 2015 года            № 692

О внесении изменений в решение Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района от 29 ноября 2007 года № 211

Руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О
муниципальной службе в Российской Федерации", ст. 6 Федерального закона от 22
декабря 2014 года № 431-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции", ст. 22 Устава
Рыбинского муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение к решению Муниципального Совета Рыбинского

муниципального района от 29 ноября 2007 года № 211 "О муниципальной службе в
Рыбинском муниципальном районе" следующие изменения:

1.1. подпункт 1 пункта 3.9. признать утратившим силу;
1.2. подпункт 3 пункта 3.9. изложить в следующей редакции:
«3) заниматься предпринимательской деятельностью лично или через доверенных

лиц, а также участвовать в управлении хозяйствующим субъектом (за исключением
жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, садоводческого,
огороднического, дачного потребительских кооперативов, товарищества собственников
недвижимости и профсоюза, зарегистрированного в установленном порядке), если иное не
предусмотрено федеральными законами или если в порядке, установленном
муниципальным правовым актом в соответствии с федеральными законами и законами
Ярославской области, ему не поручено участвовать в управлении этой организацией;».

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Новая жизнь".

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам местного самоуправления (председатель  - Жемеров П.А.).

Председатель Муниципального Совета   Глава Рыбинского
Рыбинского муниципального района   муниципального района

                                           М.А. Качков                                         А.Н. Китаев

consultantplus://offline/ref=77B9AE61AE191A4367117865833CEDCD42A76749B370A62E832152384Ex3K5M
consultantplus://offline/ref=77B9AE61AE191A43671166689550B3C845A93043B37BA97CD97E0965193C9014C9706845B2F3603206F2C1xCK8M
consultantplus://offline/ref=77B9AE61AE191A43671166689550B3C845A93043B07EA97BD87E0965193C9014C9706845B2F3603206F1C0xCKDM

	/
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	второго созыва
	Р Е Ш Е Н И Е